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臺中市附屬單位決算 

 
 

資產負債綜計表 
 

(依機關別分列） 

                                                      中華民國 101 年 12 月 31 日            單位：新臺幣元 

科 目 
合計 

臺中市政府經濟發展局主管 

豐原農產品股份有限公司 

金額 % 金額 % 

資     產 

  流動資產 

    現金 

      庫存現金 

      銀行存款 

      零用及週轉金 

    預付款項 

      預付稅款 

  固定資產 

    房屋及建築 

      房屋及建築 

      累計折舊-房屋及建築(-) 

    機械及設備 

      機械及設備 

      累計折舊-機械設備(-) 

    什項設備 

      什項設備 

        累計折舊-什項設備(-) 

              合計 

備忘科目： 

  信託代理與保證資產 

 
 
 
 
 
 
 
 

23,877,393  

22,800,012  

22,699,151  

91,260  

22,587,891  

20,000  

100,861  

100,861  

1,077,381  

81,385  

895,238  

-813,853  

282,994  

2,235,421  

-1,952,427  

713,002  

713,002  

 -  

23,877,393  

 

 - 

100.00 

 95.49 

95.07 

0.38 

94.60 

0.09 

0.42 

0.42 

4.51 

0.34 

3.75 

-3.41 

1.18 

9.36 

-8.18 

2.99 

2.99 

 - 

100.00 

 

- 

23,877,393  

22,800,012  

22,699,151  

91,260  

22,587,891  

20,000  

100,861  

100,861  

1,077,381  

81,385  

895,238  

-813,853  

282,994  

2,235,421  

-1,952,427  

713,002  

713,002  

 -  

23,877,393  

 

 - 

100.00 

 95.49 

95.07 

0.38 

94.60 

0.09 

0.42 

0.42 

4.51 

0.34 

3.75 

-3.41 

1.18 

9.36 

-8.18 

2.99 

2.99 

 - 

100.00 

 

- 



-27- 
 

 

臺中市附屬單位決算 

 
 

資產負債綜計表 
 

(依機關別分列）

                                                      中華民國 101 年 12 月 31 日            單位：新臺幣元 

科 目 
合計 

臺中市政府經濟發展局主管 

豐原農產品股份有限公司 

金額 % 金額 % 

負     債 

  流動負債 

    應付款項 

      應付費用 

      應付稅款 

      應付股(官)息紅利 

    預收款項 

      其他預收款 

  長期負債 

    長期債務 

      應計退休金負債 

  其他負債 

    什項負債 

      存入保證金 

業 主 權 益 

  資本 

    資本 

      資本 

  資本公積 

    資本公積 

      受贈公積 

  保留盈餘或累積虧損 

    已指撥保留盈餘 

      法定公積 

    未指撥保留盈餘 

      累積盈餘 

            合計 

備忘科目： 

  信託代理與保證負債 

7,048,427 

860,027 

845,027 

600,220 

244,807 

 - 

15,000 

15,000 

 - 

 - 

 - 

6,188,400 

6,188,400 

6,188,400 

16,828,966 

1,000,000 

1,000,000 

1,000,000 

377,544 

377,544 

377,544 

15,451,422 

1,131,220 

1,131,220 

14,320,202 

14,320,202 

23,877,393 

 

- 

29.52 

3.60 

3.54 

2.51 

1.03 

 - 

0.06 

0.06 

 - 

 - 

 - 

25.92 

25.92 

25.92 

70.48 

4.19 

4.19 

4.19 

1.58 

1.58 

1.58 

64.71 

4.74 

4.74 

59.97 

59.97 

100.00 

 

- 

7,048,427 

860,027 

845,027 

600,220 

244,807 

 - 

15,000 

15,000 

 - 

 - 

 - 

6,188,400 

6,188,400 

6,188,400 

16,828,966 

1,000,000 

1,000,000 

1,000,000 

377,544 

377,544 

377,544 

15,451,422 

1,131,220 

1,131,220 

14,320,202 

14,320,202 

23,877,393 

 

- 

29.52 

3.60 

3.54 

2.51 

1.03 

 - 

0.06 

0.06 

 - 

 - 

 - 

25.92 

25.92 

25.92 

70.48 

4.19 

4.19 

4.19 

1.58 

1.58 

1.58 

64.71 

4.74 

4.74 

59.97 

59.97 

100.00 

 

- 


